........
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	........
	........, ........

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP LẠI GIẤY PHÉP THIẾT LẬP MẠNG XÃ HỘI

Kính gửi: Cục Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử - Bộ Thông tin và Truyền thông

Tên doanh nghiệp: ........

Mã số doanh nghiệp: ........ do Phòng Đăng ký kinh doanh

– Sở Kế hoạch và Đầu tư ........ cấp lần đầu ngày ........

........ đề nghị Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông

cấp lại Giấy phép thiết lập mạng xã hội số: ........

Cấp ngày: ........ tại ........

Lý do đề nghị cấp lại:

........

(Giấy phép bị mất hoặc bị hư hỏng không còn sử dụng được)
Tài liệu gửi kèm: (nếu có)
Giấy phép thiết lập mạng xã hội bị hư hỏng.

Doanh nghiệp cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Giấy đề nghị này.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
........

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA DOANH NGHIỆP

........